
  

 

                                                                                                                                                    
MMIINNIISSTTEERROO  DDEELLLL’’ IISSTTRRUUZZIIOONNEE,,  DDEELLLL’’UUNNIIVVEERRSSIITTAA’’   EE  DDEELLLLAA  RRIICCEERRCCAA  

II  SS  TT  II  TT  UU  TT  OO    CC  OO  MM  PP  RR  EE  NN  SS  II  VV  OO    MM  AA  RR  TT  II  RR  II    DD  EE  LL  LL  AA    LL  II  BB  EE  RR  TT  AA’’   
2200009999  SSEESSTTOO  SSAANN  GGIIOOVVAANNNNII  ((MMII))  ––  VVIIAA  FF..  CCAAVVAALLLLOOTTTTII,,  8888  ––  DDIISSTTRREETTTTOO  6644  
CC..MM..  MMIIIICC88AA55000055  ––  CC..FF..  8855003344220000115555    --    cc..uu..ff..ee..  UUFFDD44WWGG  --  TTeell..    0022336655883311  

website: http://www.ic-martiridellaliberta.gov.it/ 
segreteria@ic-martiridellaliberta.gov.it – miic8a5005@pec.istruzione.it  -  miic8a5005@istruzione.it 

 
 Sesto San Giovanni,  07/12/2018                                    

 
Oggetto:   COSTITUZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO VALIDO PER IL TRIENNIO 2018-2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  gli artt. 45, 46 e 47 dell’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15/07/1991, come modificata 
dall’Ordinanza Ministeriale 24 giugno 1996, n. 293 e dall’Ordinanza Ministeriale 17 giugno 1998, n. 
277; 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale redatto in data 26/11/2018 dal quale risulta la  
proclamazione degli eletti del nuovo Consiglio di Istituto in carica per il triennio 2018 – 2021, 
pubblicato all’Albo – sede di direzione -  e sul sito web dell’Istituto – sezioni: News, Albo pretorio, 
Area Trasparenza - 

N O M I N A 
e l e t t i,  p e r  l e  v a r i e  c o m p o n e n t i  d e l  C o n s i g l i o  d’I s t i t u t o  i n  c a r i c a  p e r   i l   

t r i e n n i o    2 0 1 8 – 2 0 2 1  i  s i g n o r i 
 

 
Numero lista Motto Componente Nominativo N°voti 

I La scuola per tutti Genitori 

Pellegrini Katia Maria 37 
Farinato Filippo 33 
Bellanova Marco 29 
Ventriglia Antonio 25 
Garcia Garcia Galo German 17 
Atalla Rasha 15 
Gambino Cristina 12 
Praticò Antonella Maria Luisa 9 

II Insieme per la scuola Docenti 
Lucarini Maria Rosaria 13 
Pulitanò Annamaria 9 
Saggioro Daniela 6 

III Uniti per la scuola Docenti Pulerà Palma 7 
IV Noi per la scuola Docenti Partegiani Daniela 31 

Genco Maria Concetta 28 
V L’unione fa la forza Docenti Napoleone Laura 16 

Valeriano Teresa 16 
VI La scuola che vorrei ATA Valente Miriam 16 

 



  

  pag. 1 di 2 
 

D E C R E T A  
c o s t i t u i t o  i l  C o n s i g l i o  d’I s t i t u t o  c h e  p e r m a r r à  i n  c a r i c a  p e r  i l  t r i e n n i o 

2 0 1 8 – 2 0 2 1  e  c o m u n q u e  f i n o  a  n u o v e  e l e z i o n i,  d a g l i  e l e t t i 
 
 

► Pellegrini Katia Maria 
► Farinato Filippo 
► Bellanova Marco 
► Ventriglia Antonio                                 componente genitori 
► Garcia Garcia Galo German 
► Atalla Rasha  
► Gambino Cristina 
► Praticò Antonella Maria Luisa 
 
 
 
► Genco Maria Concetta 
► Lucarini Maria Rosaria 
► Napoleone laura 
► Partegiani Daniela                                  componente docente 
► Pulerà Palma 
► Pulitanò Annamaria  
► Saggioro Daniela 
► Valeriano Teresa 

 
► Valente Miriam             componente A.T.A. 

 
Non risultano altri eletti, per nessuna delle componenti.  
Non si potrà procedere, pertanto, nel caso ne ricorra la necessità, ad alcuna surroga.  
 
I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare 
ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di istituto. 
 
Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente. 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
         dott.ssa Catia Di Gennaro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93 

 
 
 
 
● AI CONSIGLIERI ELETTI 
● AIl’ALBO  - sede di direzione – 
● AL SITO WEB  
 

  pag. 2 di 2 


